令和３年１２月２１日

会員各位

公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部

一般社団法人全国不動産協会(TRA)兵庫県本部

本 部 長 南村 忠敬

会員支援委員長 米原 大輔

全日ラビー少額短期保険事業説明会開催のご案内

平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当本部では令和 3年 11月 1日から令和 4年 3月 31日まで全日ラビー少額短期保険の代理店に

新規登録をされた方へ 5000 円の QUO カードを贈呈する「全日ラビー少額短期保険代理店キャ

ンペーン」を実施しております。キャンペーンの実施に伴い、全日ラビー少額短期保険事業に興

味をお持ちの方や代理店登録をお考えの方を対象に「全日ラビー少額短期保険事業説明会」を開

催することといたしました。全日ラビー少額短期保険のメリットや実際に代理店登録するまでの

流れ等をご説明いたしますので、是非ご参加ください。

記

日 時：令和４年１月２７日(木)１４時～１５時３０分（受付：13時 30分～）

場 所：全日兵庫会館４Ｆ 大会議室

     （神戸市中央区中山手通 4丁目 22番 4号）

講 師：全日ラビー少額短期保険株式会社 代表取締役 谷 政憲 氏

定 員：３０名（申し込み先着順、定員に達し次第申込を終了いたします。）

申込方法：下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX(078-261-0902)にてお申し込みくだ

さい。（無料）

問合せ先：公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部 （TEL：078-261-0901）

そ の 他：新型コロナウイルス感染防止のため、参加者は必ずマスクの着用をお願いいたします。

以上

参加申込書

商     号

参加者氏名（※）

電話番号               FAX番号

参加申込書送付先【FAX番号：０７８－２６１－０９０２】

受付後、兵庫県本部受付印を押印して FAXで返信いたします。

返信がない場合は兵庫県本部(TEL：078-261-0901)までご連絡ください。

(※)参加者の氏名(フルネーム)をご記入ください。ご参加は各社 1名とさせていただきます。

 受付印